OGŁOSZENIE

„Sąd Rejonowy w Wyszkowie postanowieniem z 5 grudnia 2025 r. w sprawie 1 Ns 581/25 zezwolił

Gminie Długosiodło na złożenie do depozytu sądowego kwoty 9.899 zł (dziewięć tysięcy osiemset

dziewięćdziesiąt dziewięć złotych) tytułem odszkodowania za nieruchomość o nieuregulowanym

stanie prawnym położoną w
oznaczone numerami ewidencyjnymi 827/1 o pow. 0,0118 ha, 939/1 o pow. 0,0406 ha oraz 942/1 o

0,0606 ha nabytą przez Gminę Długosiodło na podstawie decyzji Starosty Powiatu